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MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

Aa¨‡ÿi Kvh©vjq
.........miKvwi †UKwbK¨vj ¯‹yj A¨vÛ K‡jR, ...........
Website: ……………………….
E-mail Address: ………………….
	স্মারক নম্বর: ……….
	তারিখ:
	…….., ১৪৩২ বঙ্গাব্দ

	
	
	…….., ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ


welq:

GmGmwm (†fv‡Kkbvj) I `vwLj (†fv‡Kkbvj) beg †kÖwY mgvcbx cixÿv-2025 Gi cÖkœcÎ AbjvB‡b †cÖi‡Yi j‡ÿ¨ cÖwZôv‡bi BKzBc‡g›U I myweavw`i Z_¨ †cÖiY cÖm‡½|
Dch©y³ wel‡qi Av‡jv‡K Rvbv‡bv hv‡”Q †h, evsjv‡`k KviwMwi wkÿv †ev‡W©i ¯§viK bs- ৫৭.১৭.০০০০.৩১০.৯৯.০২৫.২৪.৪৭১, তারিখ: ১০ আগস্ট, ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ †gvZv‡eK GmGmwm (†fv‡Kkbvj) I `vwLj (†fv‡Kkbvj) beg †kÖwY mgvcbx cixÿv-2025 Gi cÖkœcÎ AbjvB‡b BTEB Gi mvf©vi Gi gva¨‡g cixÿv kyiæi 30 wgwbU c~‡e© WvDb‡jvW I wcÖ›U K‡i cixÿv MÖn‡Yi j‡ÿ¨ wb‡¤œ Q‡K cÖwZôv‡bi BKzBc‡g›U I myweavw`i Z_¨ cieZ©x cÖ‡qvRbx e¨e¯’v MÖn‡Yi Rb¨ †cÖiY Kiv n‡jv|

(A)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	No of Computer/Laptop
	No of Printer
	No of Photocopy/ Duplicating Machine
	Electricity Connection
	Alternative Electricity Connection

	Computer
	
	
	Photocopy Machine
	
	
	Soler Power System
	…….KVA

	Laptop
	
	
	Duplicating Machine
	
	
	Generator
	…….KVA

	
	
	
	
	
	
	IPS
	…….KVA


(B)

	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	Broadband Internet connection (Yes/No)
	Alternative Internet connection (Yes/No)
	Closed Circuit (CC) camera of principal's room (Actice/In Active)
	Location of Institute (()
	Distance from UNO Office. (KM)

	
	
	
	Zila Sadar (in side of Sadar Pourasova)
	
	

	
	
	
	Upazila Sadar (in side of Sadar Pourasova/Union)
	
	

	
	
	
	Out side of Upazila Sadar
	
	


	cixÿv wbqš¿K
evsjv‡`k KvwiMwi wkÿv ‡evW©

AvMviMuvI, XvKv-1210
	
	(..........bvg..........)
c`ex
☏ ................................
(……………………..


	স্মারক নম্বর: ……….
	তারিখ:
	…….., ১৪৩২ বঙ্গাব্দ

	
	
	…….., ২০২৫ খ্রিস্টাব্দ


AeMwZ/AeMwZ I cÖ‡qvRbxq e¨e¯’v MÖn‡Yi Rb¨:

1|
...........................................................
2|
...........................................................
3|
...........................................................
4|
Awdm bw_|
(..........bvg..........)
c`ex
☏ ................................
(……………………..
mshyw³: 02





bgybv





cÖwZôvb †KvW:.....................








